
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ИМЕНИ 30-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ

ПРИКАЗ

 «30» января  2024 года                                                                      №  266 - О

г. Приморско- Ахтарск

«О внесении изменений в Приложение №1 «Правила внутреннего
трудового распорядка для работников МАОУ СОШ № 18» коллективного

договора МАОУ СОШ № 18 на 2021 - 2024 годы от 24.08.2021 года»

На основании ч.4.1 ст.46 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ-
«Об образовании В Российской Федерации»,  ст. 9 Федерального закона от
14.07.2022 № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под
иностранным влиянием»,    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Приложение №1
«Правила внутреннего трудового распорядка для работников МАОУ
СОШ № 18» коллективного договора МАОУ СОШ № 18 на 2021 - 2024
годы от 24.08.2021 года (Приложение №1).

2. Сергеевой С.А., ответственной за работу с сайтом разместить данный
приказ на сайте школы.

3. Секретарю, Мирошниченко А.О., ознакомить сотрудников с данным
приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. Директора МАОУ СОШ № 18                                                  Н.Г. Падалка



Приложение №1

Утверждены
приказом МАОУ СОШ №18

от 30.01.2024г. № 266-О

Изменения, которые вносятся в  Приложение №1 «Правила внутреннего
трудового распорядка для работников МАОУ СОШ № 18» коллективного

договора МАОУ СОШ № 18 на 2021 - 2024 годы от 24.08.2021 года

2.1.1. Не принимать на работу иностранных агентов для осуществления
педагогической деятельности в муниципальном образовательном
учреждении.


		2024-01-30T09:10:17+0300
	Падалка Наталья Геннадьевна




